SIVIL HAVACILIK VE KABIN HIZMET

_LERI 1

1.Ders | 2.Ders | 3.Ders | 4.Ders | 5.Ders | 6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders [10.Ders |11.Ders | 12.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
SUBE 1
SHK113
KABIN LAB PA
. SUBE 2
Pazartesi SHK113
KABIN LAB PA
SUBE 3
SHK113
KABIN LAB PA
Sal | SHK105 ING105
SBMYO-SHK-1
ONLINE KDX SBMYO-SHK-1 ONLINE PA
SUBE 2
Cargamba SHK111
KABIN LAB IA/ SO
SUBE 3
SHK111
KABIN LAB IA/SO
Persembe
SUBE 1
SHK111
KABIN LAB IA/SO
Cuma SHK109
TBMYO SINIF-1-40 SO

Ders Plani Olusturuldu:25.09.2021

aSc k12 Bilisim Ders Planlama




1.Ders | 2.Ders | 3.Ders | 4.Ders | 5.Ders | 6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders [10.Ders |11.Ders |12.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Pazartesi SHK215
ESENBOGA HAVALIMANI 1A
Sall ING203 SHK211
SBMYO-SHK-2 SBMYO-SHK-2
ONLINE PA ONLINE SO
Car§amba SHK203 ING201
DERSLIK-10-50 PA DERSLIK-4-64 PA
Pergembe SHK209 ING205
DERSLIK-4-64 SO DERSLIK-10-50 YDX
Cuma SHK207
DERSLIK-5-64 1A
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HALKLA ILISKILER VE TANITIM 1

Pazartesi

Sali

1.Ders

9:00
9:50

DERSLIK-5-64

2.Ders

10:00
10:50

HIT103

3.Ders

11:00
11:50

4 Ders

12:00
12:50

5.Ders

13:00
13:50

6.Ders

14:00
14:50

7.Ders

15:00
15:50

8.Ders

16:00
16:50

9.Ders

17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders | 12.Ders

19:00
19:50

20:00
20:50

0OSD107

BILGISAYAR GENEL LAB-4K

HK

Carsamba

Persembe

Cuma
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HALKLA ILISKILER VE TANITIM 2

1.Ders | 2.Ders | 3.Ders | 4.Ders | 5.Ders | 6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders [10.Ders |11.Ders | 12.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Pazartesi HIT203
SBMYO-HIT-2
ONLINE HK
Sa“ HIT215
DERSLIK-6-63 HK
Carsamba
Persembe
Cuma

Ders Plani Olusturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilisim Ders Planlama



SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYE 1

1.Ders | 2.Ders | 3.Ders | 4.Ders | 5.Ders | 6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders [10.Ders |11.Ders | 12.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe K101
SBMYO-SSI-1
ONLINE NV
Cuma
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SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYE 2

Pazartesi

Sali

Carsamba

SSI215

TBMYO SINIF-4-40

3.Ders | 4.Ders

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders | 12.Ders

Persembe

Cuma
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