

SIVIL HAVACILIK VE KABIN HIZMETLERI 1

	1.Ders 9:00 9:50	2.Ders 10:00 10:50	3.Ders 11:00 11:50	4.Ders 12:00 12:50	5.Ders 13:00 13:50	6.Ders 14:00 14:50	7.Ders 15:00 15:50	8.Ders 16:00 16:50	9.Ders 17:00 17:50	10.Ders 18:00 18:50	11.Ders 19:00 19:50	12.Ders 20:00 20:50	
Pazartesi						SUBE 1 SHK113 KABIN LAB PA							
						SUBE 2 SHK113 KABIN LAB PA							
						SUBE 3 SHK113 KABIN LAB PA							
Salı	SHK105 SBMYO-SHK-1 ONLINE KDX	SHK115 SBMYO-SHK-1 ONLINE KDX		ING105 SBMYO-SHK-1 ONLINE			PA						
Çarşamba							SUBE 2 SHK111 KABIN LAB IA / SO					ING103 SBMYO-SHK-1 ONLINE SY	
							SUBE 3 SHK111 KABIN LAB IA / SO						
Perşembe										TDL101 SBMYO-SHK-1 ONLINE TS	TIT101 SBMYO-SHK-1 ONLINE TS		
Cuma		SUBE 1 SHK111 KABIN LAB IA / SO				SHK109 TBMYO SINIF-1-40 SO							

SIVIL HAVACILIK VE KABIN HIZMETLERI 2

	1.Ders 9:00 9:50	2.Ders 10:00 10:50	3.Ders 11:00 11:50	4.Ders 12:00 12:50	5.Ders 13:00 13:50	6.Ders 14:00 14:50	7.Ders 15:00 15:50	8.Ders 16:00 16:50	9.Ders 17:00 17:50	10.Ders 18:00 18:50	11.Ders 19:00 19:50	12.Ders 20:00 20:50	
Pazartesi	SHK215 ESENBOGA HAVALIMANI								IA				
Salı			ING203 SBMYO-SHK-2 ONLINE PA					SHK211 SBMYO-SHK-2 ONLINE SO					
Çarşamba			SHK203 DERSLIK-10-50 PA		ING201 DERSLIK-4-64 PA								
Perşembe	SHK209 DERSLIK-4-64 SO				ING205 DERSLIK-10-50 YDX								
Cuma							SHK207 DERSLIK-5-64 IA						

HALKLA İLİSKİLER VE TANITIM 1

	1.Ders 9:00 9:50	2.Ders 10:00 10:50	3.Ders 11:00 11:50	4.Ders 12:00 12:50	5.Ders 13:00 13:50	6.Ders 14:00 14:50	7.Ders 15:00 15:50	8.Ders 16:00 16:50	9.Ders 17:00 17:50	10.Ders 18:00 18:50	11.Ders 19:00 19:50	12.Ders 20:00 20:50
Pazartesi	HIT111 DERSLİK-6-63 EK			OSD107 BILGISAYAR GENEL LAB-40K								OSD101 SBMYO-HIT-1 ONLINE YTK
Salı	HIT103 DERSLİK-5-64 HK				HIT101 DERSLİK-4-64 TZ							
Çarşamba										TIT101 SBMYO-HIT-1 ONLINE TS	TDL101 SBMYO-HIT-1 ONLINE TS	ING103 SBMYO-HIT-1 ONLINE SY
Perşembe									HIT109 SBMYO-HIT-1 ONLINE HFX			
Cuma		HIT107 DERSLİK-4-64 MA										

HALKLA İLİSKİLER VE TANITIM 2

	1.Ders 9:00 9:50	2.Ders 10:00 10:50	3.Ders 11:00 11:50	4.Ders 12:00 12:50	5.Ders 13:00 13:50	6.Ders 14:00 14:50	7.Ders 15:00 15:50	8.Ders 16:00 16:50	9.Ders 17:00 17:50	10.Ders 18:00 18:50	11.Ders 19:00 19:50	12.Ders 20:00 20:50
Pazartesi											HIT209 SBMYO-HIT-2 ONLINE EK	HIT203 SBMYO-HIT-2 ONLINE HK
Salı	HIT213 DERSLİK-6-63 TZ				HIT215 DERSLİK-6-63 HK							
Çarşamba		HIT205 DERSLİK-6-63 MA										
Perşembe												
Cuma										HIT217 SBMYO-HIT-2 ONLINE MA		

SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYE 1

	1.Ders 9:00 9:50	2.Ders 10:00 10:50	3.Ders 11:00 11:50	4.Ders 12:00 12:50	5.Ders 13:00 13:50	6.Ders 14:00 14:50	7.Ders 15:00 15:50	8.Ders 16:00 16:50	9.Ders 17:00 17:50	10.Ders 18:00 18:50	11.Ders 19:00 19:50	12.Ders 20:00 20:50
Pazartesi	SSI109 TBMYO SINIF-3-40 MOE					SSI101 ITFAIYE LAB		YTK			SSI113 SBMYO-SSI-1 ONLINE YTK	
Salı												
Çarşamba	SSI103 ITFAIYE LAB YTK		SSI103 ITFAIYE LAB YTK			SSI111 ITFAIYE LAB		YTK			OSD105 SBMYO-SSI-1 ONLINE TZ	ING103 SBMYO-SSI-1 ONLINE SY
Perşembe		SSI105 ETLIK SPOR BIL. FAKULTE SBX		SSI105 ETLIK SPOR BIL. FAKULTE SI SBX					TIT101 SBMYO-SSI-1 ONLINE TS	TDL101 SBMYO-SSI-1 ONLINE TS	KIM101 SBMYO-SSI-1 ONLINE NV	
Cuma												

SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYE 2

	1.Ders 9:00 9:50	2.Ders 10:00 10:50	3.Ders 11:00 11:50	4.Ders 12:00 12:50	5.Ders 13:00 13:50	6.Ders 14:00 14:50	7.Ders 15:00 15:50	8.Ders 16:00 16:50	9.Ders 17:00 17:50	10.Ders 18:00 18:50	11.Ders 19:00 19:50	12.Ders 20:00 20:50
Pazartesi	SSİ207 ITFAIYE LAB					YTK						OSD101 SBMYO-SSI-2 ONLINE YTK
Salı	SSİ209 ITFAIYE LAB					YTK	SSİ211 ITFAIYE LAB	YTK				
Çarşamba	SSİ215 TBMYO SINIF-4-40 PA									SSİ203 SBMYO-SSI-2 ONLINE YTK	SSİ219 SBMYO-SSI-2 ONLINE YTK	
Perşembe												
Cuma												